

**Årsredovisning**  
för  
**Askerlund bygg AB**  
559154-4852

Räkenskapsåret  
2022-04-01 – 2023-03-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-26.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

William Askerlund, Styrelseledamot  
2023-09-26

Styrelsen för Askerlund bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-04-01 – 2023-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet åt privatpersoner och företag.

Företaget har sitt säte i Nora.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Coronapandemin hade en positiv påverkan på företaget då många ville passa på att renovera, vilket resulterade i hög omsättning föregående år. En minskad omsättning detta år tror man beror på att personalomsättningen minskat och att man inte prioriterar renovering/byggnationer under pågående inflation. Det är inte möjligt att förutse den möjliga påverkan på bolagets verksamhet då situationen kan förändras snabbt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	5 391	8 126	3 533	3 452
Resultat efter finansiella poster	-89	160	-119	183
Soliditet (%)	48,2	21,8	39,3	55,6

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	325 183	124 016	<b>499 199</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		124 016	-124 016	<b>0</b>
Årets resultat			-48 655	<b>-48 655</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>449 199</b>	<b>-48 655</b>	<b>450 544</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	449 200
årets förlust	-48 655
	<b>400 545</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	400 545
	<b>400 545</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		5 391 005	8 125 667
Övriga rörelseintäkter		137 259	44 441
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 528 264</b>	<b>8 170 108</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-3 129 770	-4 423 270
Övriga externa kostnader		-797 017	-717 850
Personalkostnader	2	-1 601 797	-2 791 559
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 906	-65 264
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-5 606 490</b>	<b>-7 997 943</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-78 226</b>	<b>172 165</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-10 433	-11 751
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-10 429</b>	<b>-11 751</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-88 655</b>	<b>160 414</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		40 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>40 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-48 655</b>	<b>160 414</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-36 398
<b>Årets resultat</b>		<b>-48 655</b>	<b>124 016</b>

## Balansräkning

Not

2023-03-31

2022-03-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

254 414

195 903

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**254 414**

**195 903**

**Summa anläggningstillgångar**

**254 414**

**195 903**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

53 152

53 152

**Summa varulager**

**53 152**

**53 152**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

322 668

349 687

Övriga fordringar

42 479

361 378

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

121 651

733 768

**Summa kortfristiga fordringar**

**486 798**

**1 444 833**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

141 094

740 383

**Summa kassa och bank**

**141 094**

**740 383**

**Summa omsättningstillgångar**

**681 044**

**2 238 368**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**935 458**

**2 434 271**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		449 200	325 184
Årets resultat		-48 655	124 016
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>400 545</b>	<b>449 200</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>450 545</b>	<b>499 200</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	4		
Periodiseringsfonder		0	40 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>40 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		35 034	65 265
Övriga skulder		110 519	450 703
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>145 553</b>	<b>515 968</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		191 592	870 679
Skatteskulder		-54 442	17 461
Övriga skulder		64 139	89 153
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		138 071	401 810
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>339 360</b>	<b>1 379 103</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>935 458</b>	<b>2 434 271</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Fordon	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-04-01 -2023-03-31	2021-04-01 -2022-03-31
Medelantalet anställda	4	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-03-31	2022-03-31
Ingående anskaffningsvärden	344 700	186 800
Inköp	136 417	157 900
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>481 117</b>	<b>344 700</b>
Ingående avskrivningar	-148 797	-83 533
Årets avskrivningar	-77 906	-65 264
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-226 703</b>	<b>-148 797</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>254 414</b>	<b>195 903</b>

**Not 4 Obeskattade reserver**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Periodiseringsfonder 2020	0	40 000
	<b>0</b>	<b>40 000</b>

**Not 6 Ställda säkerheter**

	<b>2023-03-31</b>	<b>2022-03-31</b>
Företagsinteckning	200 000	
	<b>200 000</b>	

**Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Bolaget vidtar åtgärder för att minska riskerna för att verksamheten påverkas negativt av inflationen.

Nora 2023-09-26

*William Askerlund*  
William Askerlund